Муниципальное общеобразовательное учреждение «Гимназия»

                                                            ПРИКАЗ

02.09.2019                                 г. Черногорск                                                   № 319-П

Об утверждении расписания консультаций к подготовке к ГИА – 2020

На основании приказа Министерства образования и науки Российской

Федерации от 29.1.22012г. №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» (с

изменениями и дополнениями), с целью качественной и своевременной подготовки

учащихся к государственной итоговой аттестации,

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить расписание консультаций по подготовке учащихся к ГИА-9 на

2019-2020 учебный год (приложение 1)

2. Утвердить расписание консультаций по подготовке учащихся к ГИА-11 на

2019-2020 учебный год (приложение 2)

3. Учителям - предметникам осуществлять работу в соответствии с

утвержденным расписанием консультаций по подготовке учащихся к ГИА-

2020 на 2019-2020 учебный год.

4. Заместителям директора Девятовой Л.С., Андрюшиной Е.В. осуществлять

контроль проведения консультаций учителями – предметниками и

посещение консультаций учащимися 9-ых и 11-ых классов, согласно плану

внутришкольного контроля в 2019-2020 учебном году.

5. Заместителю директору по УВР Надточий А.В. разместить расписание

консультаций на сайте МБОУ «Гимназия» в разделе «ГИА-9» и «ГИА-11» в

срок до 04.09.2019 г.

6. Контроль за исполнением приказа возложить на Девятову Л.С.

Директор МБОУ «Гимназия»                 С.Н. Шевченко

Приложение 1

Утверждено приказом МБОУ «Гимназия» от 02.09.2019 г. За №319

Расписание консультаций

по подготовке к ГИА для учащихся 9-х классов

на 2019-2020 учебный год

День недели Время 9а 9б 9в 9г 9д

Понедельник

14.00

Математика

(Маркелова С.Б..)

каб.40

Литература

 (Михайлова Н.П.) каб.19/

География (Кузнецова

Г.В.) каб21

Русский язык

 (Маслова Л.А..) каб.30

 Литература

 (Михайлова Н.П.)

каб.19

14.50 Биология

(Киселева Н.А.) каб.24

Вторник

 Физика (Побызакова

Н.П..) каб27

 Математика

(Маркелова С.Б..)

каб.40

Физика

(Побызакова

Н.П..) каб27

Физика

(Побызакова

Н.П..) каб27

14.50 Русский язык

 (Маслова Л.А..)

каб.30

Математика

(Федоренко Л.Ю.) каб.41

 Русский язык

 (Кайгородцева

О.И...) каб.23

Среда

14.00 Химия (Зазулина Е.А.) каб.30/ История (Павлова А.А.) каб.8

14.50 Информатика (Гусак А.С., Мякишева Н.Б.) каб.42/43

Четверг

14.00 Обществознание (Павлова А.А.) каб. 8 / биология (Киселева Н.А..) каб.24

14.50 География

(Кузнецова Г.В.)

каб21

Русский язык

 (Михайлова Н.П.) каб.19

География (Кузнецова

Г.В.) каб21

Литература

 (Кайгородцева

О.И...) каб.23

Математика

(Войлокова Л.В..)

каб.37

Пятница

14ю00 Физика (Девятова

Л.С.) каб27

 Физика (Девятова

Л.С.) каб27

Математика

(Войлокова Л.В..)

каб.37

Русский язык

 (Михайлова Н.П.)

каб.19

14.50 Литература

 (Маслова Л.А.каб.30

 Литература

 (Маслова Л.А..) каб.30

География (Журавлева Г.В..) каб21

Английский язык (Крюкова Н.Ю., Догополова И.К., Васильева С.В., Калинина Л.Н.) каб.33/25/26/46

Приложение 2

Утверждено приказом МБОУ «Гимназия» от 02.09.2019 г. За №319

Расписание консультаций

по подготовке к ГИА для учащихся 11-х классов

на 2019-2020 учебный год

  11а 11б 11в

Понедельник  14.50  Биология

 (Киселева Н.А.) каб24

Вторник  14.50 Русский язык

(Картамышева Н.В.) каб.36

Математика

(профильный уровень)

(Киселева Т.А.) каб.18

Обществознание

(Пашкова Т.А..) каб.22

15.30 Математика

(базовый уровень)

(Войлокова Л.В..) каб.37

Математика

(базовый уровень)

(Киселева Т.А.) каб.18

Математика

(базовый уровень)

(Войлокова Л.В..) каб.37

Среда  14.00   Русский язык

(Бабушкина Л.Н.) каб.7

14.50 Математика

(профильный уровень)

(Войлокова Л.В..) каб.37

Русский язык

(Картамышева Н.В.) каб.36

Математика

(профильный уровень)

(Войлокова Л.В..) каб.37

Четверг  14.00  Химия

(Зазулина Е.А.) каб.30

Литература

(Бабушкина Л.Н.) каб.7

 14.50 Английский язык (Крюкова Н.Ю., Догополова И.К., Васильева С.В., Калинина Л.Н.) каб.33/25/26/46

Пятница 14.00 Информатика

(Гусак А.С., Надточий А.В.)

каб. 42/43

 14.50 Физика

(Побызакова Н.П.) каб.27

 История

(Пашкова Т.А.) каб.22

суббота 14.50 Литература

(Картамышева Н.В.) каб.36

 Литература

(Картамышева Н.В.) каб.36